

«گزارش جلسه‌های کمیسیون نقشه‌برداری در شش ماه اول سال ۱۳۹۹»

گزارش جلسات	تاریخ جلسه	شماره جلسه
<p>- نامه‌های به شماره ۶-۹۹/۰۲ و ۶-۹۹/۱۶ و ۶-۹۹/۱۳ و ۶-۹۹/۱۲ و ۶-۹۹/۱۰ و ۶-۹۹/۹ و ۶-۹۹/۰۱ و ۶-۹۹/۴ و ۶-۹۹/۱۴ و ۶-۹۹/۳ و ۶-۹۹/۵ و ۶-۹۹/۱۷۱۸/۲۰/۹۹ بایگانی شود.</p> <p>- نامه شماره ۶-۹۹/۰۸ به اطلاع مهندسین شاغل در بخش کنترل سیستماتیک رسانده شود.</p> <p>- نامه‌ی ۲۷۸۰ قرائت و مقرر شد در مواردی به این شکل یک نفر مهندس هماهنگ‌کننده انتخاب گردد و مسئولیت هماهنگی به‌عهده ایشان باشد.</p> <p>- مقرر گردید کلیه نامه‌نگاری‌ها به استناد بندهای صورت جلسه کمیسیون تخصصی انجام شده و خارج از جلسه رسمی کمیسیون نامه‌ای ارسال نگردد.</p> <p>- مقرر گردید در رابطه با نمره ثبت ظرفیت نامه‌ای جهت ارائه سازوکار تنظیم شود.</p> <p>- مقرر گردید در رابطه با افزایش تعرفه سال ۱۳۹۹ نامه تنظیم و جهت طی مراحل قانونی به ریاست محترم ارسال گردد.</p>	۹۹/۳/۱	(۳۲)
<p>- تبادل نظر در خصوص نقشه‌های تفکیک و نقشه‌های وضع موجود جهت پایان کار بررسی آیتم‌های مورد نیاز شهرداری جهت نقشه‌های وضع موجود از جمله - لوکابه - ارتفاع و شیب رمپ (اطلاعات ارتفاعی و مسطحاتی) - قرار شد آقای دکتر علایی و دکتر احمدی در خصوص شیوه‌نامه همکاری داشته باشند و همچنین در خصوص ثبت ظرفیت و الگوریتم نحوه کار</p> <p>- حضور ریاست محترم سازمان در جلسه و تبادل نظر در خصوص نحوه ارجاعات و چگونگی ارتباط شهرداری و نظام مهندسی</p> <p>- آقای مهندس دادخواه درخواست اضافه کردن واحد ثبتی زرین‌شهر، مبارکه، شهرضا و نجف‌آباد به ارجاعات تفکیک آپارتمان ایشان می‌باشند، موافقت شد.</p> <p>- قرائت نامه ۲۰/۹۹/۶/۱۰۰۱ مورخ ۹۹/۳/۷ در خصوص تشکیل کارتابل جهت شاهین‌شهر جهت تفکیک آپارتمان - قرائت نامه ۲۰/۹۸/۶/۷۶۹۶ مورخ ۹۸/۷/۱۰ جهت کنترل مضاعف و سیستماتیک</p> <p>- نامه درخواست آقای هادی رضایی مطرح و مقرر شد با ارجاع منوط به کنترل مضاعف ۱۰۰٪ کار ارجاعی برای حداقل ۱۰ پروژه اول واحد متعهد اقدام شود.</p> <p>- مقرر شد نظام نامه ارجاع جهت اجرا به هیأت ریسه و هیأت مدیره پیشنهاد گردد و همچنین مقرر گردید نامه‌ای در خصوص درخواست راه‌اندازی سامانه کارتابل به ریاست سازمان تنظیم گردد.</p> <p>- مقرر گردید آقای مهندس ربیع‌زاده دکتر علایی و دکتر احمدی در خصوص تهیه شیوه‌نامه نقشه‌های وضع موجود جهت پایان کار در هفته آینده از طرف گروه اقدامات لازم را مبذول نمایند.</p> <p>- نامه ریاست سازمان در خصوص پکیج آموزشی مطرح و مقرر شد آقای مهندس ربیع‌زاده و آقای الماسی اقدام لازم را به‌عمل آورند.</p>	۹۹/۳/۲۲	(۳۳)
<p>- تبادل نظر در خصوص مباحث تفکیک آپارتمان و مشکلات آتی و غیره</p> <p>- بررسی فرآیند حذف بازدید ساختمان جهت صدور پروانه ساختمان</p> <p>- با توجه به اعلام عدم امکان حضور آقای مهندس آذری در جلسات کمیسیون، مقرر گردید جایگزین ایشان به سازمان معرفی گردند</p> <p>- تبادل نظر در خصوص نقشه‌های وضع موجود جهت ارائه به شهرداری جهت صدور پایان کار</p> <p>- مقرر گردید تعرفه تهیه نقشه‌های قبل از تفکیک توسط آقایان مهندس مفیدی و مهندس روحانی تهیه گردد.</p> <p>- مقرر گردید وضعیت انجام کارهای مشابه در استان‌های دیگر توسط آقای مهندس ربیع‌زاده مشخص گردد.</p>	۹۹/۴/۳	(۳۴)

<p>— ارائه شیوهنامه انجام نقشه وضع موجود جهت محاسبه مباحثها و اطلاعات نقشهبرداری جهت صدور پایان کار توسط آقای دکتر احمدی به کمیسیون ارائه شد. و با توجه به حد نصاب نرسیدن جلسه از رسمیت افتاد.</p>	<p>۹۹/۴/۱۱</p>	<p>(۳۵)</p>
<p>جلسه با کلاماله مجید آغاز گردید و اعضا در رابطه با نقشه‌های پیش از صدور پایان کار بحث و اعلام نظر کردند. سپس توضیحاتی در رابطه با پیگیری‌های انجام شده در رابطه با نظارت نقشه‌برداری در جلسات هیأت مدیره و توسط ریاست کمیسیون ارائه شد. سپس توسط آقای دکتر احمدی توضیحاتی در رابطه با نقشه‌های مربوطه به پایان کار ارائه نمودند.</p> <p>– مقرر شد اقدامات لازم درخصوص افزایش تعرفه رشته نقشه‌برداری در سال ۹۹ همانند سایر رشته‌ها در دستور کار هیأت ریسه محترم قرار گرفته که پس از تصویب در دستور کار هیأت مدیره جهت تصویب نهایی و ارجاع به هیأت ۴ نفره قرار گیرد.</p> <p>– دستورالعمل ارجاع خدمات نقشه‌برداری درخصوص تفکیک آپارتمان توسط مهندس ربیع‌زاده و علایی انجام شود و توضیحات لازم داده شود، پیگیری لازم انجام شود.</p> <p>– مقرر شد برنامه Skype توسط اعضا نصب شود و جلسه‌های آتی به‌صورت مجازی برگزار گردد.</p> <p>– مقرر شد نامه در رابطه با عدم بررسی نقشه‌های فاقد پایان کار توسط دفتر پیشخوان به اداره کل ثبت ارسال و تعیین تکلیف در این رابطه انجام شود.</p> <p>– مقرر شد در رابطه با سامانه گردش کار نامه‌ای تنظیم شود و در رابطه با قطع مداوم سیستم و روند آتی این سیستم تعیین تکلیف شود.</p> <p>– درخصوص آزمون عملی تفکیک آپارتمان آقای ربیع‌زاده پیگیری لازم را انجام و پس از مراجعه به واحد آموزش سازمان جهت برگزاری آزمون پیگیری لازم را انجام دهند. به‌خاطر شرایط کرونا مکانی برای آزمون تاکنون توسط واحد آموزش یافت نشده است.</p> <p>– نامه‌ی ۲۰/۹۹/۷/۲۲۶۳۰ مورخ ۹۹/۴/۱۱ در گروه مطرح شد، بایگانی شود.</p> <p>– نامه ۸۱۸۴ آقای زرینی مطرح شد. در جلسه‌ی آتی کمیسیون جهت بررسی موضوع از ایشان دعوت شود.</p>	<p>۹۹/۴/۲۱</p>	<p>(۳۶)</p>